Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

17.05.2012 









№  139
Об утверждении изменений бюджетной
классификации расходов

Анастасьевского сельского поселения

  
На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180н  «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

Утвердить бюджетную классификацию расходов Анастасьевского сельского поселения в 2012 году,  и привести в соответствие постатейно
	Бюджетополучатель

	КФСР
	КВР утвержденный в бюджете поселения
	КЭС
	Заменить на 

	Функционирование местных администраций
	0104
	500
	211
	111

	Функционирование местных администраций
	0104
	500
	213
	111

	Функционирование местных администраций
	0104
	500
	221
	242

	Функционирование местных администраций
	0104
	500
	
	244

	Функционирование местных администраций (оплата налогов)
	0104
	500
	290
	852

	Гос. пол по ВУ
	0203
	500
	211
	111

	Гос. пол по ВУ
	0203
	500
	213
	111

	Гос. пол по ВУ
	0203
	500
	221
	242

	Гос. пол по ВУ
	0203
	500
	
	244

	Благоустройство

Анастасьевского с/п
	0503
	500
	
	244

	Другие общегосудар.  вопросы
	0113
	500
	
	244

	Жилищное хозяйство
	0501
	500
	
	244

	Коммунальное хозяйство
	0502
	500
	
	244

	Уличное освещение
	0503
	500
	
	244

	ФК и спорт
	1102
	500
	
	244

	Проведение выборов
	0107
	500
	
	244

	Целевой финансовый резерв ЧС
	0309
	500
	
	244


Глава Анастасьевского сельского поселения



И.И. Гусев

